

证券代码:603335 证券简称:迪生力 公告编号:2023-035

广东迪生力汽配股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: ● 报告期内经营业绩适用情形:归属于上市公司股东的净利润同比增长。 ● 广东迪生力汽配股份有限公司(以下简称“迪生力”或“公司”)财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-5500万元-6500万元,出现亏损。

预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-5500万元-6500万元。

一、本期业绩预告情况 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-5500万元-6500万元,出现亏损。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-5500万元-6500万元,出现亏损。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润-5500万元-6500万元,出现亏损。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会 2023年7月14日

证券代码:605196 证券简称:华通线缆 公告编号:2023-062

河北华通线缆集团股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会、全体董事及相关保证人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 河北华通线缆集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,500万元至20,000万元,与上年同期相比增加10,499.51万元至12,999.51万元,同比增长149.98%至185.69%。预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润17,500万元至20,000万元,与上年同期相比增加10,424.91万元至12,924.91万元,同比增长145.29%至180.14%。

一、本期业绩预告情况 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,500万元至20,000万元,与上年同期相比增加10,499.51万元至12,999.51万元,同比增长149.98%至185.69%。预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为17,500万元至20,000万元,与上年同期相比增加10,424.91万元至12,924.91万元,同比增长145.29%至180.14%。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为6,500.50万元,与上年同期相比增加10,424.91万元,同比增长159.85%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为6,500.50万元,与上年同期相比增加10,424.91万元,同比增长159.85%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

河北华通线缆集团股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:605189 证券简称:富春染织 公告编号:2023-055 转债代码:111005 转债简称:富春转债

芜湖富春染织股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 芜湖富春染织股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3,600.00万元至4,900.00万元,与上年同期相比,将减少7,049.23万元至8,349.23万元,同比下降58.99%至69.87%。

一、本期业绩预告情况 (一)业绩预告期间 2023年01月01日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3,600.00万元至4,900.00万元,与上年同期相比,将减少7,049.23万元至8,349.23万元,同比下降58.99%至69.87%。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,900.00万元至4,300.00万元,与上年同期相比,将减少3,760.57万元至5,160.57万元,同比下降46.65%至64.02%。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为10,649.23万元,与上年同期相比增加14,999.51万元,同比增长149.98%至185.69%。预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为10,649.23万元,与上年同期相比增加14,999.51万元,同比增长149.98%至185.69%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为10,649.23万元,与上年同期相比增加14,999.51万元,同比增长149.98%至185.69%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

芜湖富春染织股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:688220 证券简称:翱捷科技 公告编号:2023-042

翱捷科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份比例达到总股本1%暨回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: ● 截至2023年7月14日,翱捷科技股份有限公司(以下简称“公司”)通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

一、回购股份的基本情况 (一)回购股份的目的 根据《上市公司回购股份实施细则》(以下简称“《回购细则》”)及《公司章程》等相关规定,公司在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

二、回购股份进展情况 (一)回购股份的目的 根据《上市公司回购股份实施细则》(以下简称“《回购细则》”)及《公司章程》等相关规定,公司在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

三、其他事项 翱捷科技严格按照《上市公司回购股份实施细则》(以下简称“《回购细则》”)及《公司章程》等相关规定,在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

翱捷科技股份有限公司董事会 2023年7月15日

A股代码:688428 A股简称:诺诚健华 公告编号:2023-021 港股代码:09969 港股简称:诺诚健华

诺诚健华医药有限公司关于独立非执行董事辞任及变更董事会专门委员会成员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

诺诚健华医药有限公司(以下简称“公司”或“诺诚健华”)于2023年7月14日收到公司独立非执行董事Zemin Jason Zhang(张泽民)博士提交的书面辞任。因为北京生命科学学院终身教授、诺诚健华董事Zemin Jason Zhang(张泽民)博士提交辞去公司独立非执行董事、

诺诚健华医药有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:688670 证券简称:金迪克 公告编号:2023-022

江苏金迪克生物技术股份有限公司关于临时停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、基本情况 江苏金迪克生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)所在地江苏省常州市药港高新区(高港区)内,受此影响,公司厂房被淹,部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。

二、停产原因及影响 公司于2023年7月14日收到江苏省药监局通知,因强降雨导致部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。

三、其他事项 公司于2023年7月14日收到江苏省药监局通知,因强降雨导致部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。

江苏金迪克生物技术股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:688680 证券简称:海优新材 公告编号:2023-062 转债代码:118008 转债简称:海优转债

上海海优新材股份有限公司关于向下修正“海优转债”转股价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: ● 截至本公告披露日,上海海优新材股份有限公司(以下简称“公司”)“海优转债”转股价格自2023年7月14日起向下修正转股价格,同时在未来三个月内公告披露日至2023年10月14日,如再次触发“海优转债”转股价格的向下修正条款,亦不提出向下修正方案。

一、基本情况 公司于2023年7月14日收到上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份等相关规定,公司在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

二、其他事项 公司于2023年7月14日收到上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份等相关规定,公司在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

上海海优新材股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:688778 证券简称:厦钨新能 公告编号:2023-026

厦门厦钨新能材料股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 厦门厦钨新能材料股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,200万元至1,500万元,与上年同期相比,将减少1,000万元至1,300万元,同比下降45.2%至54.8%。

一、本期业绩预告情况 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,200万元至1,500万元,与上年同期相比,将减少1,000万元至1,300万元,同比下降45.2%至54.8%。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,200万元,与上年同期相比增加1,000万元,同比增长45.2%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,200万元,与上年同期相比增加1,000万元,同比增长45.2%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

厦门厦钨新能材料股份有限公司董事会 2023年7月15日

项目	2023年1-6月		2022年1-6月		增减变动幅度(%)	变化主要原因
	调整后	调整后	调整后	调整后		
营业收入	812,144.21	1,430,246.93	1,456,812.48	-44.25		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,营业收入同比下降。
营业利润	27,568.92	58,737.48	60,466.40	-54.41		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,营业利润同比下降。
利润总额	27,393.80	59,075.47	60,804.39	-54.95		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,利润总额同比下降。
归属于上市公司股东的净利润	25,466.55	53,240.84	54,969.76	-53.67		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,归属于上市公司股东的净利润同比下降。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,710.62	45,701.43	45,977.96	-50.61		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比下降。
基本每股收益(元/股)	0.61	1.51	1.56	-60.90		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,基本每股收益同比下降。
加权平均净资产收益率(%)	3.06	13.44	13.51	减少10.45个百分点		主要系报告期内,受下游市场需求疲软影响,加权平均净资产收益率同比下降。
项目	2023年6月末	2022年末			增减变动幅度(%)	
总资产	1,290,227.55	1,538,026.53			-16.11	
归属于上市公司股东的净资产	830,449.76	819,954.31			1.28	
股本	42,077.100	30,085.015			40.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	19.74	19.49			1.28	

注:1.上述数据或表述的因汇率折算。 2.根据《上市公司回购股份实施细则》(以下简称“《回购细则》”)及《公司章程》等相关规定,公司在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

(一)归属于上市公司股东的净利润:1077.38万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:1809.67万元。 (二)每股收益:0.03元。 (三)本期业绩预告的主要原因 1.本期营业收入下降:受下游市场需求疲软影响,营业收入同比下降。 2.本期营业利润下降:受下游市场需求疲软影响,营业利润同比下降。 3.本期归属于上市公司股东的净利润下降:受下游市场需求疲软影响,归属于上市公司股东的净利润同比下降。 (四)风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会 2023年7月14日

半年度实现归属于上市公司股东的净利润10,424.91万元至12,924.91万元,同比增加145.29%至180.14%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为10,424.91万元至12,924.91万元,同比增加145.29%至180.14%。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为6,500.50万元,与上年同期相比增加10,424.91万元,同比增长159.85%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为6,500.50万元,与上年同期相比增加10,424.91万元,同比增长159.85%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

河北华通线缆集团股份有限公司董事会 2023年7月15日

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,060.57元,与上年同期相比增加1,949.23万元,同比增长24.3%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,060.57元,与上年同期相比增加1,949.23万元,同比增长24.3%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为8,060.57元,与上年同期相比增加1,949.23万元,同比增长24.3%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

芜湖富春染织股份有限公司董事会 2023年7月15日

于首次竞价回购公司股份的公告(公告编号:2023-015)、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》(公告编号:2023-020)、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》(公告编号:2023-032)、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》(公告编号:2023-036)、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》(公告编号:2023-039)、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》(公告编号:2023-041)。 翱捷科技严格按照《上市公司回购股份实施细则》(以下简称“《回购细则》”)及《公司章程》等相关规定,在回购股份期间,回购股份占上市公司总股本比例增加1%的,应当在事实发生之日起3日内予以公告。现将公司回购进展情况公告如下: 截至2023年7月14日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份4,183,513股,占公司总股本418,300,889股的比例为1.001%,与上次披露数据相比增加0.0625%。回购成交的最高价为83.80元/股,最低价为64.25元/股,支付的资金总额为人民币289,600,793.50元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

翱捷科技股份有限公司董事会 2023年7月15日

董事会提名委员会成员、董事会薪酬委员会成员、董事会提名委员会成员职务。根据公司章程及相关规定,Zemin Jason Zhang(张泽民)博士的辞任自其书面辞任送达董事会之日起生效,其辞任不会影响公司的正常经营。公司将自三个月内按照法定程序完成独立非执行董事的补选工作并及时履行信息披露义务。 Zemin Jason Zhang(张泽民)博士的辞任不会影响公司的正常经营,亦无任何与其辞任有关的事项需要引起公司股东注意的情况。Zemin Jason Zhang(张泽民)博士的辞任不会影响公司的正常经营,亦无任何与其辞任有关的事项需要引起公司股东注意的情况。Zemin Jason Zhang(张泽民)博士的辞任不会影响公司的正常经营,亦无任何与其辞任有关的事项需要引起公司股东注意的情况。

诺诚健华医药有限公司董事会 2023年7月15日

一、基本情况 江苏金迪克生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)所在地江苏省常州市药港高新区(高港区)内,受此影响,公司厂房被淹,部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。 二、停产原因及影响 公司于2023年7月14日收到江苏省药监局通知,因强降雨导致部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。 三、其他事项 公司于2023年7月14日收到江苏省药监局通知,因强降雨导致部分车间的生产环境受到严重影响,经经环境检测监测合格,公司决定自2023年7月15日起恢复生产。

江苏金迪克生物技术股份有限公司董事会 2023年7月15日

(一)修正转股价格及修正日期 在本次发行的可转换公司债券存续期间,当公司A股股票在任意连续二十个交易日中至少有十五个交易日收盘价低于转股价格的85%时,公司董事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决。 上述方案须经出席会议的持转股价格修正方案的股东大会有效表决权的持有人所持有效表决权股份总数的三分之二以上审议通过方可实施。股东大会在表决时,持有本次发行的可转换公司债券的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于该次股东大会召开日前二十个交易日公司A股股票交易均价和一个交易日内公司A股股票收盘价的孰高者。 若在前述二十个交易日中发生多次转股价格调整情形的,则在转股价格调整日前的交易日期调整前的转股价格或修正后的转股价格调整日及之后的交易日期调整前的转股价格或修正后的转股价格进行调整。 (二)修正程序 1.公司董事会提出修正转股价格方案,将在上海证券交易所网站www.sse.com.cn或中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登相关公告,公告修正转股价格方案、公告修正转股价格方案(如需)等有关信息。从股权登记日后的第一个交易日(即转股价格修正日)起,开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。若修正转股价格修正日转股申请或之后,再发生转股申请登记日,该转股申请仍按修正后的转股价格执行。 2.关于向下修正“海优转债”转股价格的具体说明 截至本公告披露日,公司已触发修正转股价格30个交易日内至少有15个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%(即184.7元/股)的情形,已触发“海优转债”转股价格的向下修正条款。 三、关于向下修正“海优转债”转股价格的具体说明 截至本公告披露日,公司已触发修正转股价格30个交易日内至少有15个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%(即184.7元/股)的情形,已触发“海优转债”转股价格的向下修正条款。 四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

上海海优新材股份有限公司董事会 2023年7月15日

4.数据若有末尾,为四舍五入所致。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,200万元至1,500万元,与上年同期相比,将减少1,000万元至1,300万元,同比下降45.2%至54.8%。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,200万元,与上年同期相比增加1,000万元,同比增长45.2%。

三、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,200万元,与上年同期相比增加1,000万元,同比增长45.2%。

四、风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

厦门厦钨新能材料股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:600228 证券简称:返利科技 公告编号:2023-025

返利网数字科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 返利网数字科技股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,350万元人民币,与上年同期相比,将减少1,050万元人民币,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。 ● 本期业绩预告的主要原因 1.本期营业收入下降:受下游市场需求疲软影响,营业收入同比下降。 2.本期营业利润下降:受下游市场需求疲软影响,营业利润同比下降。 3.本期归属于上市公司股东的净利润下降:受下游市场需求疲软影响,归属于上市公司股东的净利润同比下降。 (四)风险提示 本期业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,公司存在影响本期业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项 以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

返利网数字科技股份有限公司董事会 二〇二三年七月十五日

证券代码:600066 证券简称:宇通客车 公告编号:2023-043

宇通客车股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 宇通客车股份有限公司(以下简称“公司”)财务部门初步测算,公司预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3.8亿元至5.6亿元,与上年同期相比,将减少1.50亿元至3.9亿元。 ● 扣除经常性损益后的净利润,公司预计2023年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2.6亿元至3.9亿元。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3.8亿元至5.6亿元,与上年同期相比,将减少1.50亿元至3.9亿元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2.6亿元至3.9亿元。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为5.3亿元,与上年同期相比增加1.50亿元,同比增长28.3%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为3.8亿元至5.6亿元,与上年同期相比,将减少1.50亿元至3.9亿元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2.6亿元至3.9亿元。

宇通客车股份有限公司董事会 二〇二三年七月十四日

证券代码:601611 证券简称:中国建筑 公告编号:2023-057 转债代码:118024 转债简称:基建转债

中国核工业建设股份有限公司 关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

现将公司2023年6月主要经营数据公告如下: 截至2023年6月,公司累计实现营业收入654.65亿元,比上年同期增长-6.62%。 截至2023年6月,公司累计实现营业利润54.31亿元,比上年同期增长4.11%。 以上数据未经审计,由于客户情况变化等各种因素,未来营业收入与签约额并不完全一致,特别提请投资者注意投资风险。

中国核工业建设股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:600836 证券简称:上海易连 公告编号:2023-038

上海易连实业集团股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 上海易连实业集团股份有限公司(以下简称“公司”)2023年半年度业绩预告预计亏损人民币550万元至650万元(以下统称“人民币”)。 ● 2.023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,250万元至-1,350万元。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-550万元至-650万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-1,250万元至-1,350万元。

二、上年同期经营业绩和财务情况 2022年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,250万元,与上年同期相比增加1,000万元,同比增长80.0%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-550万元至-650万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-1,250万元至-1,350万元。

上海易连实业集团股份有限公司董事会 二〇二三年七月十四日

证券代码:600570 证券简称:恒生电子 公告编号:2023-039

恒生电子股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 恒生电子股份有限公司(以下简称“恒生电子”)财务部门初步测算,恒生电子预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为43,769万元(人民币,下同),与上年同期相比,将减少1,200万元。 ● 2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为18,627万元。 ● 2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为25,142万元,与上年同期相比增加1,422万元,增加比例为5.70%。 ● 预计2023年半年度实现营业收入约为282,020万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为43,769万元,与上年同期相比,将减少1,200万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为18,627万元。 3.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为25,142万元,与上年同期相比增加1,422万元,增加比例为5.70%。 4.预计2023年半年度实现营业收入约为282,020万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。

恒生电子股份有限公司董事会 2023年7月15日

证券代码:603113 证券简称:金能科技 公告编号:2023-097 转债代码:113545 转债简称:金能转债

金能科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 金能科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,000万元至-7,000万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-15,000万元至-17,000万元。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,000万元至-7,000万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-15,000万元至-17,000万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-15,000万元至-17,000万元。 3.预计2023年半年度实现营业收入约为17,429.14万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为43,769万元,与上年同期相比,将减少1,200万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为18,627万元。 3.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为25,142万元,与上年同期相比增加1,422万元,增加比例为5.70%。 4.预计2023年半年度实现营业收入约为282,020万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。

金能科技股份有限公司董事会 2023年7月14日

证券代码:603113 证券简称:金能科技 公告编号:2023-098 转债代码:113545 转债简称:金能转债

金能科技股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示: ● 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。 ● 金能科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,000万元至-7,000万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-15,000万元至-17,000万元。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-5,000万元至-7,000万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-15,000万元至-17,000万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-15,000万元至-17,000万元。 3.预计2023年半年度实现营业收入约为17,429.14万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。 (一)业绩预告期间 2023年1月1日至2023年6月30日。 (二)业绩预告情况 1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的净利润约为43,769万元,与上年同期相比,将减少1,200万元。 2.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为18,627万元。 3.预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为25,142万元,与上年同期相比增加1,422万元,增加比例为5.70%。 4.预计2023年半年度实现营业收入约为282,020万元,与上年同期相比增加43,449万元,增加比例为18.21%。

金能科技股份有限公司董事会 2023年7月14日

证券代码:600248 证券简称:陕建集团 公告编号:2023-075

陕西建工集团股份有限公司 2023年1-6月经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、6月经营情况 经初步统计,2023年1月至6月,陕西建工集团股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司累计签订合同1489个,新签合同金额为2,008.82亿元,其中:新签合同金额1,948.07亿元,新签合同工程合同额60.75亿元。 ● 1-6月经营情况 经初步统计,2023年1月至6月,陕西建工集团股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司累计签订合同1489个,新签合同金额为2,008.82亿元,其中:新签合同金额1,948.07亿元,新签合同工程合同额60.75亿元。 ● 1-6月经营情况 经初步统计,2023年1月至6月,陕西建工集团股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司累计签订合同1489个,新签合同金额为2,008.82